Primero.- Aprobar la segunda prórroga del contrato de servicios para la gestión del 

Aula Municipal de Educación Ambiental, con efectos desde el 24 de abril de 20201 hasta 
el 24 de abril de 2022. 

Segundo.- Aprobar el gasto correspondiente a esta prórroga de VEINTISÉIS MIL 

EUROS (26.000 €) con cargo a la aplicación presupuestaria 0404 32602 22706 
denominada "Aula Ambiental del Ecoparque", del Presupuesto del Ayuntamiento de 
Granada de acuerdo al siguiente desglose: 

- Ejercicio 2021 ………… 14.000 € 
- Ejercicio 2022 ………… 12.000 €